Serie LS
Compresores de Aire de Tornillo Lubricado
125-350 hp  90-260 kW
100/110/125/150/175/200 psi  7/7,6/8,6/10,3/12/13,8 bar
AHORA
DISPONIBLE__________________
250 A 350 HP
(190 A 260 KW)

Paquete de 55 °C
Protector contra la intemperie
Opciones para clima frío —
Calefactor de caja de control
Calefactor con trampa libre de escarcha
19
Información del producto Para más información, póngase en contacto con su
distribuidor local autorizado de Sullair.
ESPECIFICACIONES Suministro de aire libre*
MODELO MOTOR 100 psi 7 bar 110 psi 7,6 bar 125 psi 8,6 bar 150 psi 10,3 bar 175 psi 12,0 bar 200 psi 13,8 bar
hp kW cfm m³/min cfm m³/min cfm m³/min cfm m³/min cfm m³/min cfm m³/min
LS90 125 90 — — 634 18,0 594 16,8 523 14,8 469 13,3 — —
LS90S 125 90 — — 634 18,0 594 16,8 523 14,8 469 13,3 — —
LS90V 125 90 — — 625 17,7 594 16,8 512 14,5 459 13,0 — —
LS110 150 110 — — 763 21,6 702 19,9 622 17,6 568 16,1 — —
LS110S 150 110 — — 763 21,6 702 19,9 622 17,6 568 16,1 — —
LS110V 150 110 — — 743 21,1 702 19,9 617 17,5 559 15,8 — —
LS160 200 160 1070 30,3 1025 29,0 985 27,9 875 24,8 — — 730 20,8
LS160S 200 160 1070 30,3 1025 29,0 985 27,9 875 24,8 — — 730 20,8
LS160V 200 160 1070 30,3 1025 29,0 985 27,9 869 24,6 — — 730 20,8
LS190 250 190 1360 38,5 1300 36,8 1240 35,1 1060 30,0 — — 960 27,2
LS190S 250 190 1360 38,5 1300 36,8 1240 35,1 1060 30,0 — — 960 27,2
LS190V 250 190 1300 36,8 1250 35,4 1200 34,0 1090 30,9 — — 950 27,2
LS220 300 220 1620 45,9 1530 43,3 1440 40,8 1285 36,4 — — 1150 32,6
LS220S 300 220 1620 45,9 1530 43,3 1440 40,8 1285 36,4 — — 1150 32,6
LS220V 300 220 1620 45,9 1530 43,3 1440 40,8 1285 36,4 — — 1120 31,7
LS260 350 260 1875 53,1 1800 51,0 1660 47,0 1500 42,5 — — 1270 36,0